
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7299** BUSTOS CAPARRÓS, JUAN RAMÓN Graduado o Graduada en Geografía  04,60

***5831** GARCIA CAMPOS, JESÚS Licenciado en Geografía  02,20

***7885** LOTERO GUILLO, LOURDES Licenciado en Humanidades  01,60

***0508** PERDIGUERO TENAGUILLO, SERGIO DAVID Graduado o Graduada en Bellas Artes  07,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6595** ACOSTA RUIZ, CARLA PALOMA Licenciado en Farmacia  04,00

***6050** ALEIXOS GRAU, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biotecnología  03,80

***1893** BERBEL ALARCÓN, TERESA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  05,00

***1893** BERBEL ALARCÓN, TERESA Graduado o Graduada en Veterinaria  05,40

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Graduado o Graduada en Biología  02,60

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***1808** GUITARD CASILLAS, LOLA Licenciado en Biología  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6595** ACOSTA RUIZ, CARLA PALOMA Licenciado en Farmacia  04,00

***4777** AGUDO OJEDA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

****9471* ALVAREZ SOCORRO, GLEISIS Licenciado en Ciencias Ambientales  20,35

***3950** BALLESTEROS CAMPA, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,60

***1893** BERBEL ALARCÓN, TERESA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  05,00

***1893** BERBEL ALARCÓN, TERESA Graduado o Graduada en Veterinaria  05,40

***8062** BOIX MIRALLES, MARIO Graduado o Graduada en Veterinaria  03,80

***7299** BUSTOS CAPARRÓS, JUAN RAMÓN Graduado o Graduada en Geografía  04,60

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Graduado o Graduada en Biología  02,60

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***2418** CORTINA BARTUAL, ANA Licenciado en Ciencias del Mar  10,15

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  06,63

***2299** FERNÁNDEZ  DEL CAMPO, DIANA PATRICIA Graduado o Graduada en Geología  08,40

***5831** GARCIA CAMPOS, JESÚS Licenciado en Geografía  02,20

***1668** GARCIA-MERCADAL MENDICUTI, DIEGO Graduado o Graduada en Veterinaria  04,00

***8488** GINER MAS, GABRIEL Licenciado en Veterinaria  03,80

***1808** GUITARD CASILLAS, LOLA Licenciado en Biología  01,00

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  33,85

***3894** LLORCA GIRALDO, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Biología  04,40

***6116** MARTÍN  GRACIA, CECILIA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***8046** MONTEMAR MARTINEZ, ARIADNA Graduado o Graduada en Biología  04,60

***4019** MOYUA GONZALEZ, NAGORE Graduado o Graduada en Biología  06,20

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,60

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  04,60

***3617** PARDO LÓPEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  05,20

***7369** PASTOR TORREGROSA, VICENTE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,60

***9270** PONCE GUARDIOLA, JUAN IGNACIO Licenciado en Biología  00,40

***7531** PORTILLA BARÓ, LUCÍA Licenciado en Biología  02,40

***0089** RAMIREZ SANZ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,20

***8232** REPULLÉS MORCILLO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  03,40

***5761** RODRIGUEZ LOPEZ-MONTIJANO, ALBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  05,00

***7717** RUIZ ALBA, JUAN FRANCISCO Licenciado en Biología  05,80

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,73

***0457** TORRES GIBERT, MARINA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  40,58
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***1000** TORRIJO SALESA, MIZAR Graduado o Graduada en Biología  14,80

***3236** TURÓ  TURÓ SILANES, MERITXELL Licenciado en Biología  43,80

***3236** TURÓ  TURÓ SILANES, MERITXELL Licenciado en Periodismo  44,80

***3451** VELOY DOMÍNGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  36,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4777** AGUDO OJEDA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

***6050** ALEIXOS GRAU, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biotecnología  03,80

***3950** BALLESTEROS CAMPA, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,60

***8062** BOIX MIRALLES, MARIO Graduado o Graduada en Veterinaria  03,80

***3440** DE ABREU  PÉREZ, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología  06,63

***1668** GARCIA-MERCADAL MENDICUTI, DIEGO Graduado o Graduada en Veterinaria  04,00

***8488** GINER MAS, GABRIEL Licenciado en Veterinaria  03,80

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  33,85

***3894** LLORCA GIRALDO, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Biología  04,40

***6116** MARTÍN  GRACIA, CECILIA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***4019** MOYUA GONZALEZ, NAGORE Graduado o Graduada en Biología  06,20

***0534** NOZAL FERNÁNDEZ, MANUEL Ingeniero Agrónomo  02,00

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,60

***2221** PAGE PALOMO, MARTA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  04,60

***9270** PONCE GUARDIOLA, JUAN IGNACIO Licenciado en Biología  00,40

***8232** REPULLÉS MORCILLO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biología  03,40

***5761** RODRIGUEZ LOPEZ-MONTIJANO, ALBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  05,00

***7717** RUIZ ALBA, JUAN FRANCISCO Licenciado en Biología  05,80

***6343** SAN MARTIN SANCHEZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,00

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,73

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0889** AGUILAR HIDALGO, GERARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  03,80

****9471* ALVAREZ SOCORRO, GLEISIS Licenciado en Ciencias Ambientales  20,35

****1933* ANDRIELLA ., ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  39,27

***9598** GALAN PRADO, FABIO Graduado o Graduada en Física  45,20

***8778** GARCÍA ELCANO, IÑAKI Graduado o Graduada en Física  46,89

***8264** REGUERA GARCÍA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0508** PERDIGUERO TENAGUILLO, SERGIO DAVID Graduado o Graduada en Bellas Artes  07,80

***8264** REGUERA GARCÍA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6343** SAN MARTIN SANCHEZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0739** RUBIO CAMARERO, CARMEN Graduado o Graduada en Veterinaria 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1668** GARCIA-MERCADAL MENDICUTI, DIEGO Graduado o Graduada en Veterinaria 1

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar 4

***7531** PORTILLA BARÓ, LUCÍA Licenciado en Biología 2

***0739** RUBIO CAMARERO, CARMEN Graduado o Graduada en Veterinaria 1

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1668** GARCIA-MERCADAL MENDICUTI, DIEGO Graduado o Graduada en Veterinaria 1

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****1569 CELORA , THOMAS Graduado o Graduada en Física 4

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7226** RODRÍGUEZ ROJAS, ANTONIO Graduado o Graduada en Arquitectura Naval e Ingeniería
Marítima

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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